
時 分

円

うち課税対象分 ①

うち非課税対象分

（ 円 ）

(うち課税対象分 ) ①×１００／１１０

(うち非課税対象分 )

年 月 日

入 札 結 果 及 び 契 約 締 結 結 果 の 公 表

主 管 課 等 市民福祉部介護福祉課

契 約 番 号 介福第56号

契 約 件 名 介護用ベッド購入

履 行 場 所 魚沼市　下折立　地内

概 要

入　　　札　　　結　　　果

令 和 4 年 11 月 10 日

午前 9 40

1,191,600 

264,000 

927,600 

1,167,600 

240,000 

927,600 

入　　札　　者 記　事 入　札　額　(円) 再　入　札　額　(円) 備　　考

有限会社カーサービス小出 1,190,000

有限会社若松屋商店 落札 808,000

有限会社須田義肢製作所 996,000

 入札額は、入札者が見積もった契約希望金額の課税対象額の１１０分の１００、非課税対象額の１００／１
００に相当する金額である。

予定価格の範囲内で有効な入札額のうち最低の価格である

有限会社若松屋商店 と契約を締結する。

契 約 締 結 結 果

住　　　　所 魚沼市小出島１０３８番地

商号又は名称 有限会社若松屋商店

履　行　期　間 令和 4 11 10 から 令 和 5 年 3 月 31 日 まで

・電動３モーターベッド(固定脚）　　　 6台 　　　・サイドレール　　　　3組
・開閉式移動支援バー対応サイドレール　6本　　 　・開閉式移動支援バー　6本

入　札　方　法 一般競争入札 入　札　日　時

予　定　価　格

予定価格の
事前公表の有無

無

(入札書比較予定価格)

契約の決定等

その他公表事項

契　　約　　者


